
 
日頃よりジェクサー・フィットネス＆スパ大井町をご愛顧賜りま

して心より御礼申し上げます。 
この度、駐車サービス券の配布につきまして、ご利用状況を鑑み、

2021 年 11 月末日をもって、配布を終了とさせていただく運びとな
りました。 
皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。                                         
 

●スケジュール 

2021 年 11 月末日をもって、駐車サービス券配布をすべて 

終了とさせていただきます。 

        

 ジェクサー・フィットネス＆スパ大井町 

駐車サービス券配布の終了についてのご案内 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

※ジェクサー施設をご利用の際に配布する 60 分間の無料サービス券、及び

7 階ジェクサー施設・屋上フットサルにおける商品やサービス等をご購入時

の金額に応じた駐車サービス券の配布を終了とさせていただきます。 

                         


